绍兴市妇女联合会文件

绍市妇〔2015〕6号​​​​​​

绍兴市妇联关于
组织参加绍兴市纪念“三八”
国际妇女节暨“五十佳”表彰大会的通知
各区、县（市）妇联、市直开发区妇工委，团体会员、有关妇委会：
为纪念“三八”国际妇女节105周年，市妇联定于3月5日（周四）下午14:00在绍兴市广电中心（市区延安路508号）630演播室举行绍兴市纪念“三八”国际妇女节105周年暨“五十佳”表彰大会。

请认真落实参会人员，于3月3日前将参会人员落实情况报绍兴市妇联，并准时出席活动。各区、县（市）妇联负责通知本区、县（市）受表彰对象并带队参加，表彰对象请于13:00前进场并按指定位置就座。
联系人及电话：金  晶  85098160  18605751507

苏莉莉  85098167  18857510063
附件：绍兴市庆“三八”纪念活动名额分配表
                            绍兴市妇女联合会
2015年2月28日

附件：
绍兴市庆“三八”纪念活动名额分配表
	单  位
	人数
	负责人（联系人）

	市区执委等
	10
	金  晶

	市直机关
	45
	傅福英

	教育系统
	5
	陶  琼

	卫生系统
	5
	劳泳梅

	公安系统
	5
	段玲利

	滨海新城
	2
	王宇飞

	市女干部健身协会
	10
	柴凌凌

	市女企业家协会
	10
	刘三红

	市女知识分子联谊会
	10
	陈  洁

	市家庭教育研究会
	10
	苏莉莉

	市女作家协会
	2
	金  燕

	市女检察官协会
	2
	马向红

	越城区妇联
	20
	各区、县（市）
妇联主席

	柯桥区妇联
	10

	上虞区妇联
	2

	诸暨市妇联
	2

	嵊州市妇联
	2

	新昌县妇联
	2

	表彰对象
	50
	各区、县（市）妇联负责本地区受表彰对象，其他对象由市妇联苏莉莉落实

注：请负责人（联系人）将人员落实情况于3月3日下班前报绍兴市妇联金晶；表彰对象落实情况报送绍兴市妇联苏莉莉。
	绍兴市妇联办公室                        2015年2月28日印发

PAGE
4